
Uchwała nr 1326/51/IV/2011
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 26 maja 2011 roku

w sprawie:
przyjęcia wzoru listu intencyjnego dotyczącego realizacji Projektu systemowego 
pt. Design Silesia II w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia

polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), § 20 pkt. 1 Porozumienia w sprawie
realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr KL/ŚL/2007/1 z dnia

22 czerwca 2007 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjęcie wzoru listu intencyjnego dotyczącego realizacji Projektu systemowego pt. Design Silesia II

w ramach Poddziałania 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiącego Załącznik nr 1

do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz – Marszałek Województwa Śląskiego   ……..........................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa Śląskiego        …….........................

3. Aleksandra Gajewska-Przydryga  – Wicemarszałek Województwa Śląskiego   …………………….

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu Województwa Śląskiego   ……………………..

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu Województwa Śląskiego   ……………………..
                        


